МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 58

05.09.2013 г.

Об определении состава экспертной

комиссии органов местного самоуправления

внутригородского муниципального

образования муниципальный округ Васильевский

Санкт-Петербурга по рассмотрению

общественных инициатив
Заслушав и обсудив сообщение Главы МО Васильевский Смоктия Н.И., в соответствии с Правилами рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет - ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 04 марта 2013 года № 183, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Сформировать и утвердить экспертную комиссию органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» в составе, согласно приложению №1 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник округа № 8».

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга msmov.spb.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

        Н.И.Смоктий
Приложение

к  Решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга
№ 58 от 05.09.2013 года

СОСТАВ

экспертной комиссии органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга по рассмотрению общественных инициатив

	Председатель экспертной комиссии

	Глава МО Васильевский или  Заместитель Главы МО Васильевский

	Заместитель председателя экспертной
комиссии
	Заместитель Главы МО Васильевский

	Секретарь экспертной комиссии

	Сотрудник Аппарата Муниципального Совета

	Члены экспертной  комиссии

	Депутаты

	Депутаты

	Депутаты

	Депутаты

	Депутаты

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

предсе6дателя муниципального совета

Н.И.Смоктий